
 
Постановление Правительства РБ от 02.11.2012 N 640 
"О внесении изменений в постановление Правительства Республики 
Буряти... 

 
 

Документ предоставлен КонсультантПлюс 
Дата сохранения: 04.05.2016 

 

  

 

КонсультантПлюс 

надежная правовая поддержка 
www.consultant.ru Страница 1 из 1 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 2 ноября 2012 г. N 640 
 

г. Улан-Удэ 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ ОТ 02.12.2009 N 450 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

ТИПОВОГО ПОРЯДКА ОБ УВЕДОМЛЕНИИ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НАНИМАТЕЛЯ 
(РАБОТОДАТЕЛЯ) О ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО ГРАЖДАНСКОГО СЛУЖАЩЕГО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ К 
СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ, РЕГИСТРАЦИИ 

УВЕДОМЛЕНИЙ И ОРГАНИЗАЦИИ ПРОВЕРКИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В 
УВЕДОМЛЕНИИ" 

 
Правительство Республики Бурятия постановляет: 
1. Внести следующие изменения в Типовой порядок об уведомлении представителя нанимателя 

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения государственного гражданского служащего 
Республики Бурятия к совершению коррупционных правонарушений, регистрации уведомлений и 
организации проверки сведений, содержащихся в уведомлении, утвержденный постановлением 
Правительства Республики Бурятия от 02.12.2009 N 450: 

1.1. Пункт 14 изложить в следующей редакции: 
"14. В составе Комиссии по проведению проверки принимают участие: уполномоченные 

представителем нанимателя государственные гражданские служащие, в том числе представители 
юридического (правового) подразделения, представители кадровой службы соответствующего 
государственного органа, представители Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства 
Республики Бурятия по согласованию с заместителем Председателя Правительства Республики Бурятия - 
Руководителем Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия, 
непосредственный руководитель составителя уведомления.". 

1.2. Пункт 18 изложить в следующей редакции: 
"18. Информация о решении, принятом представителем нанимателя, в течение двух рабочих дней 

направляется в Администрацию Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия.". 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
Глава Республики Бурятия - 

Председатель Правительства 
Республики Бурятия 

В.НАГОВИЦЫН 
 
 
 

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=3A489618163A89A8C1D8F2A00FFFDD1C788EEB88F0E2A67EC391C5AF82FE99ED124F19C10B7102CCFD8A0BVAS7J
consultantplus://offline/ref=3A489618163A89A8C1D8F2A00FFFDD1C788EEB88F0E2A67EC391C5AF82FE99ED124F19C10B7102CCFD8A09VASBJ
consultantplus://offline/ref=3A489618163A89A8C1D8F2A00FFFDD1C788EEB88F0E2A67EC391C5AF82FE99ED124F19C10B7102CCFD8A0EVAS5J

